

FlowStack ApS

Lautruphøj 5, 2750 Ballerup

CVR-nr. 37 83 72 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.



Simon Galschiøt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FlowStack ApS
Lautruphøj 5
2750 Ballerup

CVR-nr.: 37 83 72 10
Stiftet: 29. juni 2016
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Galschiøt, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings-, konsulent- og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.516 t.kr. mod 750 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -778 t.kr. mod -356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser at årets resultat er som forventet.

Investeringer

Selskabets marketingplatform er i årets løb færdigudviklet i basisversionen og er fuldt operationel.

Omkostningerne til udvikling bliver reduceret væsentligt.

Al videreudvikling, research og vedligehold varetages nu internt i virksomheden og selskabets interne udviklingsafdeling er blevet styrket.

Der er blevet frigjort kapacitet til at det fokusere på det aktive salgsarbejde og på at udvikle de strategiske samarbejder, styrke kundetilgangen og øge salget af licenser.

Marketingplatformen vil herunder være under kontinuerlig udvikling, så den løbende opfylder kundernes behov..

Den forventede udvikling

Færdiggørelsen af platformen medfører at afskrivning heraf er påbegyndt for 2018, hvilket er medvirkende årsag til årets underbalance.

Ledelsen har med ovennævnte reorganisation forventning om snarest at forbedre bruttoresultatet og retablere kapitalen grundet følgende tiltag;

- Forøgelse af omsætningen allerede i 2019, som resultat af igangsat salgsarbejde og forventet kundetilgang
- Nedbringelse af produktionsomkostninger og kapacitetsomkostninger
- Skatterefusion for udviklingsomkostningerne, som vil sikre ekstra likviditetstilførsel

Ledelsen anser, at selskabet med disse tiltag kan aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje og at selskabets underbalance forventes elimineret ved positive driftsoverskud i de kommende år.

Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet igennem hele 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.516.405	750.071
1 Personaleomkostninger	-1.491.700	-1.148.187
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-671.806	-11.567
Resultat før finansielle poster	-647.101	-409.683
Øvrige finansielle omkostninger	-130.450	-6.425
Resultat før skat	-777.551	-416.108
Skat af årets resultat	0	60.323
Årets resultat	-777.551	-355.785
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-777.551	-355.785
Disponeret i alt	-777.551	-355.785

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.930.763	104.107
Udviklingsprojekter under udførelse	0	3.385.337
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.930.763</u>	<u>3.489.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.930.763</u>	<u>3.489.444</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.955	217.063
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	60.323
Andre tilgodehavender	0	226.891
Tilgodehavender i alt	<u>55.955</u>	<u>504.277</u>
Likvide beholdninger	<u>89.159</u>	<u>131.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.114</u>	<u>635.941</u>
Aktiver i alt	<u>4.075.877</u>	<u>4.125.385</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-779.164	-1.613
Egenkapital i alt	<u>-699.164</u>	<u>78.387</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.944	129.990
Anden gæld	4.721.097	3.917.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.775.041</u>	<u>4.046.998</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.775.041</u>	<u>4.046.998</u>
Passiver i alt	<u>4.075.877</u>	<u>4.125.385</u>

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.297.447	1.025.917
Andre omkostninger til social sikring	38.504	24.437
Personaleomkostninger i øvrigt	155.749	97.833
	1.491.700	1.148.187
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	60.000
Kontant kapitaludvidelse	0	20.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.613	124.172
Årets overførte overskud eller underskud	-777.551	-355.785
Overkurs i årets løb til dækning af underskud	0	230.000
	-779.164	-1.613